CONSELHO
FEDERALDE
ODONTOLOGIA

10 Oficio de Br1!I9\IIa-DF
N0 de Pro~ e ~eg'stro

949336
RTD

TERMO DE POSSE DOS MEMBROS EFETIVOS E SUPLENTES DO CONSELHO FEDERAL DE
ODONTOLOGIA GESTÃO 2018-2021

Aos oito dias do mês de dezembro de dois mil e dezoito, na sede do Conselho Federal de
Odontologia, situado na cidade de Brasília-DF, no endereço SHIN CA 07, lote 02, bloco B,
Lago Norte, reuniram-se os cirurgiões-dentistas eleitos na assembleia dos delegados eleitores,
realizada em 04 de junho de 2018. Em sessão solene, são empossados, pelo presidente do
Conselho Regional de Odontologia do Rio de Janeiro, Dr. Outair Bastazini, credenciado pelo
Conselho Federal de Odontologia, para os cargos de membros efetivos e suplentes do
Conselho Federal de Odontologia eleitos, na forma da lei n" 4324/1964 e do decreto n?
68704/1971, cujos mandatos serão exercidos no período de 08 de dezembro de 2018 a 07 de
dezembro de 2021, os seguintes Conselheiros Federais Efetivos: Ataíde Mendes Aires
(CRO-MA-294), Cláudio Yukio Miyake (CRO-SP-37416), Ermensson Luiz Jorge (CRO-PR-
3493), Juliano do Vale (CRO-TO-539), Luiz Evaristo Ricci Volpato (CRO-MT-2143), Renato
Codeceira Lopes Gonçalves (CRO-RJ-22748), Samir Najjar (CRO-DF-1435), Tito Pereira
Filho (CRO-AC-096), Viviane Coelho Dourado (CRO-BA-4496); Conselheiros Federais
Suplentes: Eduardo Borges Neiva Ferro (CRO-MG-21164), Élio Silva Lucas (CRO-ES-
1307), Jairo Santos Oliveira (CRO-PI-1137), João Batista Figueiredo Franco (CRO-AM-231),
José Maria Holderbaum (CRO-RS-7193), Luiz Femando Rodrigues Rosa (CRO-RO-592),
Raimundo Nazareno de Souza Ávila (CRO-AP-049), Roberto de Sousa Pires (CRO-PA-
1298), Tessa de Lucena Botelho (CRQ-GO-5604).

Brasília - DF, 8 de dezembro de 2018.

Errnensson Luiz orge (C~;::;;)
Conselheiro Fed ai Efetiv _

~
Claudio Yukio Miyake (CRO-SP-37416)

Conselheiro Federal Efetivo

Élio Silva L~07) Conselheiro
Federal Suplente

,
'o~ B+J t

João Baf ta Figjeiredo 1r~nco
Conselheiro Fe ral u

-2-

CONSELHO FEDERAL DE ODONTOLOGIA

TERMO DE POSSE DOS MEMBROS EFETIVOS E SUPLENTES DO CONSELHO FEDERAL DE
ODONTOLOGIA, REALIZADA EM 08 DE DEZEMBRO DE 2018, EM BRASíLlA DF)

- continuação -

[V).O\.~ CoJL~ I
Viviane Coelho Dourad~ (CRÜ-j3A-4496)

Conselheira Federal Efetiva

~F/""/U~~

aria Holderbaum (CRO-R -7193)
Conselheiro Federal Suplente

Robert -PA-1298)
Conselheiro Federal Suplente

Tessa d o ( O-GO-5604)
onselheiro Federal Suplente

30 OFíCIO DE NOTAS E PROTESTO DE TíTULOS DE BRA 'LIA
SClQuad/Q08. Bloco 8-60,LojaI~, venêncloShopplng, l'Andar, "",r~Cep: 70333·900· :161 3321·2212

SIte:•••. 3oIIcObsb.com.br Emal: Iobjcar@soIar.com.br _~-"-"~",,,~o,-,,~,_o"~Acr't'~N\lfic'ÃçAÕ""~"~"~"H' "H~
~ ·~7·

Autentico esta cópia conforme Art.7,V, da L 18935 4.

íQ .'.' 8rasília-DP, 10/12/2018 - 14:15:26
"069-DENISART DOS SANTOS SILVA

~ .~ ESCREVENTE AUTORiZADO
Selo:T JDFT20i 80080582423HAYY
Consultar: WW\N.tjdft.jus.br

i:!

SHIN CA 7 - Lote 2 - Bloco B - Lago Norte
71503-507 - Brasília - DF

Tel: (61) 3033-4429/3033-4469/3033-4499
E-mail: cfo@cfo.org.br / Site: www.cfo.org.br